
N 26 26-08-4-201604271805
27/04/2016

განკარგულება 

ჩოხატაურის  მუნიციპალიტეტში ადგილობრივი მნიშვნელობის საავტომობილო 

გზების განახლებული ნუსხის დასამტკიცებლად  მოსამზადებელი სამუშაოების 

ჩატარების შესახებ

       საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“  

მე-16 მუხლის მე-2 პუნქტის „კ“ ქვეპუნქტის, 24-ე მუხლის მე-2 პუნქტის, 61 მუხლის 

პირველი და მეორე პუნქტების,  საფუძველზე 

საკრებულო ადგენს:

1. დაევალოს მუნიციპალიტეტის გამგებელს, ჩოხატაურის  მუნიციპალიტეტში 

ადგილობრივი მნიშვნელობის საავტომობილო გზების განახლებული ნუსხის 

დასამტკიცებლად  მოსამზადებელი სამუშაოების ჩატარება, კერძოდ ჩოხატაურის  

მუნიციპალიტეტში ადგილობრივი მნიშვნელობის საავტომობილო გზების  ნუსხის 

გადასინჯვა და  ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოში დასამტკიცებლად 

განხლებული ნუსხის წარმოდგენა.

2. განკარგულების გასაჩივრება შეიძლება 1 თვის ვადაში ოზურგეთის რაიონული 

სასამართლოს მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე: 

ჭავჭავაძის ქ. N4.



3. განკარგულება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე

ხელმძღვანელობა


